PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 156/2021 – CM
     Garça, 23 de março de 2021.

Requerimento nº 205/2021
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Cadastro de idosos acima de 60 anos

para receber sobra de vacinas.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Saúde informou que, a vacinação segue o cronograma do

documento técnico estabelecido pelo Governo do Estado, o qual somos

orientados a segui-lo para que assim não falte vacinas para as faixas etárias.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-03-24T12:33:26-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823